
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  662 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO PER SCUOLA 
SECONDARIA DI 1° CACCIA - DITTA ZINETTI SPORT - ME.PA  
ODA N. 4031195 -  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

12/12/2017

 679

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA12/12/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 662 DEL 12/12/2017 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO PER SCUOLA SECONDARIA DI 1° CACCIA - DITTA 
ZINETTI SPORT - ME.PA  ODA N. 4031195 -  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO  

 
Richiamato il DUP 2017 (Documento Unico di Programmazione) nel quale sono previsti 

interventi a sostegno dell’ampliamento dell’offerta formativa scolastica; 

Vista la richiesta, prot. n. 20574 del 9/10/17, dell’Istituto Comprensivo Statale Tarra in 
merito alla necessità di acquistare del materiale sportivo per l’attività ginnica degli alunni della 
scuola Caccia, in particolare n. 2 materassoni per salto in alto, n. 10 materassine pieghevoli, n. 12 
cerchi e  n. 15 bastoni;  

Dato atto che sono stati richiesti n. 5 preventivi, e solo la ditta Zinetti Sport SRL di Milano 
si è resa disponibile per la suddetta fornitura; 

Visto il DURC regolare, Inail 9143495,  agli atti d’ufficio; 
 

Ritenuto di dover procedere al suddetto ordine  incaricando la ditta Zinetti Sport srl di 
Milano, tramite  procedura MEPA – ODA n. 4031195 (allegato al presente atto), comportante la 
spesa complessiva di € 1.489,40 oltre IVA del 22% per un totale di € 1.817,07-,  con imputazione 
della stessa al cap 6220 “acquisto beni d’uso durevole” cod. Piano dei Conti U.1.03.01.02.999 – 
Titolo 1 Missione 6 Progr. 1 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 
 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto, ai sensi dell’art. 107 del D. 

Lgs. 267/2000; 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata individuata l’Avv. 
Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 18 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 51 del 2/5/2017  relativa all’assegnazione 
ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione del’esercizio 2017 – Piano Esecutivo di 
Gestione;  

DETERMINA 

1. Di incaricare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, la ditta Zinetti Sport srl di Milano  per la fornitura 
del materiale sportivo per gli alunni della scuola secondaria di 1° Caccia per un importo 
complessivo di € 1.817,07 Iva compresa; 
 



DETERMINAZIONE N. 662 DEL 12/12/2017 

 

2. Di dare atto che per tale affidamento si è utilizzata la procedura MEPA – ODA n.  4031195 
– allegata al presente atto - comportante la spesa di € 1.489,40-  oltre IVA del 22%; 

 
3. Di assumere l’impegno di spesa di € 1.817,07- con imputazione al cap. 6220 Codice del 

piano dei conti  U.1.03.01.02.999 – Titolo 1 Missione 6 Progr. 1 del bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso;  

 
4. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che 
la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 
 

5. Di dare atto che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili fino al 31/12/2017 e che il 
pagamento verrà effettuato entro 30 gg. dal ricevimento della fattura; 

 
6. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione delle fatture ai sensi dell’art. 184 del  D. 

Lgs. 267/2000, nonché del regolamento comunale di contabilità vigente, previa apposizione 
sulle fatture del visto di regolarità contabile; 

 
7. Di dare atto che il CIG è il seguente:  Z182136B91; 

 

8. Di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per 
accettazione) ex art. 32 c. 14 del D. Lgs. 50/2016 e s,m.i. 
 

9. Di dare atto che la presente deliberazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 

 
Busto Garolfo,  11 dicembre 2017 
        La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il tempo Libero 
    Avv.  Rosella Rogora 

 



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

00774410153

MI

037119864

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

3606279

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4909979227

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / ARTICOLI SPORTIVI

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/03/1996

INPS: Matricola aziendale

4

4031195

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

S2S17R

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

00774410153

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

00774410153

00873100150

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00873100150

CUP
Z182136B91

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

15/12/2017

11/12/2017

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Descrizione Ordine FORNITURA MATERIALE PER SCUOLA CACCIA

Bando BENI
Categoria(Lotto) Attrezzature Sportive, Musicali e Ricreative

Nome Ente COMUNE DI BUSTO GAROLFO

AREA SOCIO - CULTURALENome Ufficio
PIAZZA DIAZ 1, 20020 - BUSTO GAROLFO (MI)Indirizzo Ufficio
0331562063/0331568703Telefono / FAX ufficio

ROSELLA ROGORA / CF: RGRRLL74A58B300FPunto Ordinante
SOCIOCULT@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.ITEmail Punto Ordinante

ROSELLA ROGORAOrdine istruito da

ZINETTI SPORT SRLRagione Sociale

PIAZZALE BACONE, 7/A - 20100 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
0229521270/0229409307Telefono / Fax

PEC Registro Imprese INFO@ZINETTISPORT.IT

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4



Oggetto dell'ordine ( 1 di 4 ) - Metaprodotto: Attrezzature per palestre

Accessori: nessuno - Acquisti verdi: NO - Altezza [cm]: 50 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo

fornitore: AG00ZN.2AM4250 - Codice articolo produttore: AG00ZN.2AM4250 - Condizioni di pagamento: 60

GG DFFM - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: Materassi; Mobilità:

amovibile - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 400x200x50 - Disponibilità minima garantita: 20 - Finiture: TMB -

Immagine: - - Lunghezza [cm]: 400 - Marca: ZINETTI - Materiale: espanso - Mobilità: amovibile - Nome

commerciale: Materasso modello Manoni con fondo antisdrucciolo, ignifugo cl 2, cm 400x200x50, taglio 45° -

Note: due materassi unniti con un taglio a 45° - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 990,00 - Prezzo per unità di

prodotto: 990,00 - Profondità [cm]: 200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di installazione e

montaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: NO - Tempo di consegna: 20 giorni

lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo assistenza: assistenza telefonica allo 0229516576 - Tipo

contratto: Acquisto - Tipologia: Materassi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna:

giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in

italy: NO

Oggetto dell'ordine ( 2 di 4 ) - Metaprodotto: Attrezzature per palestre

Accessori: nessuno - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore:

AG00ZS.1027100 - Codice articolo produttore: AG00ZS.1027100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM -

Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: Bastoni aste; Mobilità: non

applicabile - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 100xx - Disponibilità minima garantita: 50 - Finiture: pvc - Immagine: - -

Lunghezza [cm]: 100 - Marca: ZINETTI - Materiale: pvc - Mobilità: non applicabile - Nome commerciale:

Bastone - asta in pvc da cm. 100 - Note: Per quantitativi superiori alla disponibilità minima garantita, contattare

l'operatore al 0229516576. - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 1,80 - Prezzo per unità di prodotto: 1,80 -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura -

Servizio di progettazione: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 -

Tipo assistenza: assistenza telefonica allo 0229516576 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bastoni aste - Unità

di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp]

certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO

Oggetto dell'ordine ( 3 di 4 ) - Metaprodotto: Attrezzature per palestre

Accessori: nessuno - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore:

AG01ZS.103480 - Codice articolo produttore: AG01ZS.103480 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM -

Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: Cerchi; Mobilità: non applicabile -

Dimensioni (lxpxh) [cm]: xx - Disponibilità minima garantita: 20 - Finiture: pvc - Lotto minimo per unità di

misura: 1 - Marca: ZINETTI - Materiale: pvc - Mobilità: non applicabile - Nome commerciale: Cerchio a sezione

piatta, diametro cm. 80 - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 5,20 - Prezzo per unità di prodotto: 5,20 - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di

progettazione: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo

contratto: Acquisto - Tipologia: Cerchi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni

lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy:

NO

Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Metaprodotto: Attrezzature per palestre

Accessori: nessuno - Acquisti verdi: NO - Altezza [cm]: 3 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo

fornitore: AG01ZS.960 - Codice articolo produttore: AG01ZS.960 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM -

Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: Materassi; Mobilità: non applicabile

- Dimensioni (lxpxh) [cm]: 180x60x3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Finiture: vinile - Immagine: - -

Lunghezza [cm]: 180 - Marca: ZINETTI - Materiale: polietilene - Mobilità: non applicabile - Nome commerciale:

Materassina pieghevole in polietilene espanso con rivestimento in vinile180x60x3 cm - Paese di produzione: Italia

- Prezzo: 41 - Prezzo per unità di prodotto: 41,00 - Profondità [cm]: 60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1

- Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: NO - Tempo di

consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo assistenza: Assistenza telefonica al

0229516576, consigliata prima dell'ordine - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Materassi - Unità

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT19B 02008 01623 0000 4016
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) ZINETTI MASSIMO - ZNTMSM52P13F205FNARDONE

ROBERTO - NRDRRT63T06F205C
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

2 diPagina 4



di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp]

certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Materasso modello
Manoni con fondo
antisdrucciolo,
ignifugo cl 2, cm
400x200x50, taglio
45°

1 990,00 22,00990,00 €1 (Pezzo)

Bastone - asta in
pvc da cm. 100

2 1,80 22,0027,00 €15 (Pezzo)

Cerchio a sezione
piatta, diametro cm.
80

3 5,20 22,0062,40 €12 (Pezzo)

Materassina
pieghevole in
polietilene espanso
con rivestimento in
vinile180x60x3 cm

4 41,00 22,00410,00 €10 (Pezzo)

1489,40Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 327,67

Totale Ordine (IVA inclusa) € 1817,07

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA CORREGGIO N. 80 - 20020 - BUSTO GAROLFO - (MI)Indirizzo di Consegna
PIAZZA DIAZ 1 - 20020 - BUSTO GAROLFO - (MI)Indirizzo di Fatturazione
COMUNE DI BUSTO GAROLFOIntestatario Fattura
00873100150Codice Fiscale Intestatario Fattura
00873100150Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

3 diPagina 4



Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

4 diPagina 4


		2017-12-13T10:56:52+0100
	Rogora Rosella




